

## Perusopetuksen ja lukion lehtorin viran (virkanumero 1266), opettavina aineina liikunta ja terveystieto, täyttäminen

Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta 26.04.2023 § 34  
142/01.01.01/2022

Valmistelu/lisätiedot	<p>Palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen.</p> <p>Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta on julistanut haettavaksi 1.8.2023 lukien toistaiseksi perusopetuksen ja lukion lehtorin viran (virkanumero 1266), opettavina aineina liikunta ja terveystieto. Sijoituskoulu virkasuhteen alkaessa on Askolan koulu, yläkoulu ja Askolan lukio.</p> <p>Virka on julistettu haettavaksi Askolan kunnan hallintosäännössä määritellyllä tavalla.</p> <p>Hakuilmoituksessa todettiin, että kelpoisuusvaatimukset määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaan. Lisäksi todettiin, että arvostetaan hyviä vuorovaikutus- ja tiimityöskentelytaitoja, aktiivista, osallistavaa ja innostavaa työtettä, digiosaamista sekä halua liikunnan opetuksen ja myös koko koulun toimintakulttuurin kehittämiseen.</p> <p>Yhteenveto hakijoista on esityslistan liitteenä. Hakemusasiakirjat ovat tarvittaessa nähtävänä kokouksessa.</p> <p>Virkaan tuli hakijoita määräaikaan mennessä kuusi, joista neljä oli virkaan kelpoisia. Heidät kutsuttiin työhaastatteluun, yksi perui tulonsa. Hakijoista haastateltiin Salla Kuusela, Emilia Ojala ja Lauri Nurminen. Haastatteluryhmä esittää virkaan valittavaksi LitM Salla Kuuselan. Hän on koulutuksen, työkokemuksen ja haastattelussa esiin tulleiden tehtävien kannalta merkittävien henkilökohtaisten ominaisuuksien perusteella virkaan sopivin ja pätevin. 1. varasijalle esitetään Emilia Ojala ja 2.varasijalle esitetään Lauri Nurminen.</p>
Esittelijä	palvelualuejohtaja, osaaminen ja elämänlaatu Pirkko Hynninen
Päätösehdotus	<p>Osaaminen ja elämänlaatu -lautakunta päättää valita LitM Salla Kuuselan perusopetuksen ja lukion lehtorin virkaan (virkanumero 1266), opettavina aineina liikunta ja terveystieto, 1.8.2023 lukien toistaiseksi. Sijoituskoulu virkasuhteen alkaessa on Askolan koulu, yläkoulu ja Askolan lukio. Lautakunta päättää valita 1. varasijalle Emilia Ojalan ja 2. varasijalle Lauri Nurmisen.</p> <p>Virkaan valitun tulee esittää hyväksyttävä Askolan kunnan työterveyshuollon työhöntulotarkastuksen todistus terveydentilastaan ja lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote ennen virkasuhteen aloittamista. Valintaan sovelletaan kuuden (6) kuukauden koeaika.</p>
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.
Täytäntöönpano	Valittu, hakijat, yläkoulun rehtori, lukion rehtori, palkkasihteeri